
,

Radicado Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción de la 
actuación Inicia Finaliza Providencia

666824003002-2017-00694-00

EJECUTIVO PARA LA 
EFECTIVIDAD DE LA 

GARANTÍA REAL DE MENOR 
CUANTÍA

MARTHA LUCIA GÓMEZ 
GALLO HECTOR ÁNGEL ARIAS SERNA LIQUIDACIÓN DE 

CREDITO 17-02-2023 21-02-2023 PDF

666824003002-2022-00371-00

EJECUTIVO PARA LA 
EFECTIVIDAD DE LA 

GARANTÍA REAL DE MENOR 
CUANTÍA

BANCO CAJA SOCIAL EDUARDO HENAO 
ARISTIZABAL

LIQUIDACIÓN DE 
CREDITO 17-02-2023 21-02-2023 PDF

666824003002-2022-00645-00 EJECUTIVO SINGULAR DE 
MINIMA CUANTIA BANCO DE OCCIDENTE SEBASTIAN NOVOA SANTA LIQUIDACIÓN DE 

CREDITO 17-02-2023 21-02-2023 PDF

666824003002-2022-00668-00 EJECUTIVO SINGULAR DE 
MENOR CUANTÍA

ERIC JAVIER GARCIA 
VILLALOBOS.

SANTA CLARA ECO S.A.S Y 
FELIPE 

ECHEVERRY RENDON

RECURSO DE 
REPOSICIÓN 17-02-2023 21-02-2023 PDF

LEONARDO QUINTERO OSSA
Secretario
Secretario

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO  Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LAS ANTERIORES DECISIONES, 
EN LA FECHA 16 DE FEBRERO DE 2023 Y A LA HORA: 7:00 A.M. , SE FIJA EN LISTA EL SIGUIENTE TRASLADO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 
SANTA ROSA DE CABAL - RISARALDA 

LISTADO DE TRASLADO 

TRASLADO ELECTRÓNICO Nº 008 DEL 16 DE FEBRERO DE 2023



,

JUZGADO SEGUNDO CIVIL SANTA ROSA DE CABAL - 
RISARALDA 

LISTADO DE TRASLADO 

TRASLADO ELECTRÓNICO 



Rad
icad
o 

Pro
ces
o 

Clas
e 

de 
Pro
ces
o

De
man
dant

e

De
man
dad

o 

Des
crip
ción 
 de 
la 

actu
ació

n 

Inici
a 

Fina
liza 

Pro
vide
ncia



666
824
003
002-
201
9-

002
56-
00

EJE
CUT
IVO 
SIN
GUL
AR 
MINI
MA 
CUA
NTI
A

JOS
E 
RO
MEI
RO 
QUI
NTE
RO 
OC
AM
PO

YEI
SSO
N 

GIR
ALD
O Y 
OTR

O

LIQ
UID
ACI
ON 
DE 
CRE
DIT
O 

26-
10-
202
1

28-
10-
202
1

PDF



666
824
003
002-
201
9-

007
24-
00

EJE
CUT
IVO 
SIN
GUL
AR 
MINI
MA 
CUA
NTI
A

DIA
NA 
PAO
LA 
MU

ÑOZ 
 

CUE
LLA
R

JOS
E 

DAR
IO 
GR
AJA
LES 

 
CAR
VAJ
AL

LIQ
UID
ACI
ON 
DE 
CRE
DIT
O 

26-
10-
202
1

28-
10-
202
1

PDF



666
824
003
002-
202
0 

000
49-
00

EJE
CUT
IVO 
SIN
GUL
AR 
MINI
MA 
CUA
NTI
A

BAN
CO 
SER
FIN
ANZ
A 

S.A.

MA
DYU
RI 

ARC
ILA 
ECH
EVE
RRY

LIQ
UID
ACI
ON 
DE 
CRE
DIT
O 

26-
10-
202
1

28-
10-
202
1

PDF



666
824
003
002-
202
0-

001
99-
00

EJE
CUT
IVO 
SIN
GUL
AR 
MINI
MA 
CUA
NTI
A

CO
OPE
RAT
IVA 
LA 
RO
SA

CLA
UDI
A 

LOR
ENA 

 
LON
DO
ÑO

LIQ
UID
ACI
ON 
DE 
CRE
DIT
O 

26-
10-
202
1

28-
10-
202
1

PDF



666
824
003
002-
202
1-

001
47-
00

EJE
CUT
IVO 
SIN
GUL
AR 
MINI
MA 
CUA
NTI
A

BAN
CO 
POP
ULA
R 

S.A.

OS
CAR 

 
EDU
ARD
O 
CO
BO 
PER
DO
MO

LIQ
UID
ACI
ON 
DE 
CRE
DIT
O 

26-
10-
202
1

28-
10-
202
1

PDF



666
824
003
002-
202
1-

001
48-
00

EJE
CUT
IVO 
SIN
GUL
AR 
MINI
MA 
CUA
NTI
A

BAN
CO 
CAJ
A 
SO
CIA

L

END
Y 

TAP
IER
O 

LOP
EZ

LIQ
UID
ACI
ON 
DE 
CRE
DIT
O 

26-
10-
202

1

28-
10-
202

1

PDF

DE CONFORMIDAD CON LO 
PREVISTO EN EL ART. 110 DEL 

CÓDIGO GENERAL DEL 



JULIAN ALBERTO 
Secretario




















	Fijacion
	Fijacion 16-11-2021

