



**JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  
SANTA ROSA DE CABAL - RISARALDA**

**LISTADO DE TRASLADO**

**TRASLADO ELECTRÓNICO N° 008 DEL 16 DE FEBRERO DE 2023**

Radicado Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción de la actuación	Inicia	Finaliza	Providencia
666824003002-2017-00694-00	EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL DE MENOR CUANTÍA	MARTHA LUCIA GÓMEZ GALLO	HECTOR ÁNGEL ARIAS SERRA	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	17-02-2023	21-02-2023	PDF
666824003002-2022-00371-00	EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL DE MENOR CUANTÍA	BANCO CAJA SOCIAL	EDUARDO HENAO ARISTIZABAL	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	17-02-2023	21-02-2023	PDF
666824003002-2022-00645-00	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA	BANCO DE OCCIDENTE	SEBASTIAN NOVOA SANTA	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	17-02-2023	21-02-2023	PDF
666824003002-2022-00668-00	EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA	ERIC JAVIER GARCIA VILLALOBOS.	SANTA CLARA ECO S.A.S Y FELIPE ECHEVERRY RENDON	RECURSO DE REPOSICIÓN	17-02-2023	21-02-2023	PDF

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 16 DE FEBRERO DE 2023 Y A LA HORA: 7:00 A.M. , SE FIJA EN LISTA EL SIGUIENTE TRASLADO

**Secretario  
Secretario**



# TRASLADO ELECTRÓNICO

<b>Rad</b>	<b>Clas</b>			<b>Des</b>			<b>Pro</b>
<b>icad</b>	<b>e</b>	<b>De</b>	<b>De</b>	<b>crip</b>			<b>vide</b>
<b>o</b>	<b>de</b>	<b>man</b>	<b>man</b>	<b>ción</b>			<b>ncia</b>
<b>Pro</b>	<b>Pro</b>	<b>dant</b>	<b>dad</b>	<b>de</b>	<b>Inici</b>	<b>Fina</b>	
<b>ces</b>	<b>ces</b>	<b>e</b>	<b>o</b>	<b>la</b>	<b>a</b>	<b>liza</b>	
<b>o</b>	<b>o</b>			<b>actu</b>			
				<b>ació</b>			
				<b>n</b>			

	EJE	JOS						
666	CUT	E	YEI	LIQ				
824	IVO	RO	SSO	UID				
003	SIN	MEI	N	ACI	26-	28-		
002-	GUL	RO	GIR	ON	10-	10-		
<b>201</b>	AR	QUI	ALD	DE	202	202		PDF
<b>9-</b>	MINI	NTE	O Y	CRE	1	1		
<b>002</b>	MA	RO	OTR	DIT				
<b>56-</b>	CUA	OC	O	O				
00	NTI	AM						
	A	PO						

666	EJE	DIA	JOS					
	CUT	NA	E		LIQ			
824	IVO	PAO	DAR		UID			
003	SIN	LA	IO		ACI	26-	28-	
002-	GUL	MU	GR		ON	10-	10-	
<b>201</b>	AR	ÑOZ	AJA		DE	202	202	PDF
<b>9-</b>	MINI	CUE	LES		CRE	1	1	
<b>007</b>	MA	LLA	CAR		DIT			
<b>24-</b>	CUA	R	VAJ		O			
00	NTI		AL					
	A							

	EJE							
666	CUT							
824	IVO	BAN	MA	LIQ				
003	SIN	CO	DYU	UID				
002-	GUL	SER	RI	ACI	26-	28-		
<b>202</b>	AR	FIN	ARC	ON	10-	10-		PDF
0	MINI	ANZ	ILA	DE	202	202		
000	MA	A	ECH	CRE	1	1		
49-	CUA	S.A.	EVE	DIT				
00	NTI		RRY	O				
	A							

	EJE							
666	CUT		CLA		LIQ			
824	IVO	CO	UDI		UID			
003	SIN	OPE	A		ACI	26-	28-	
002-	GUL	RAT	LOR		ON	10-	10-	
<b>202</b>	AR	IVA	ENA		DE	202	202	PDF
<b>0-</b>	MINI	LA			CRE	1	1	
<b>001</b>	MA	RO	LON		DIT			
<b>99-</b>	CUA	SA	DO		O			
00	NTI		ÑO					
	A							

	EJE		OS					
666	CUT		CAR					
824	IVO			LIQ				
003	SIN	BAN		UID				
002-	GUL	CO	EDU	ACI	26-	28-		
<b>202</b>	AR	POP	ARD	ON	10-	10-		
1-	MINI	ULA	O	DE	202	202		PDF
	MA	R	CO	CRE	1	1		
001	CUA	S.A.	BO	DIT				
47-	NTI		PER	O				
00	A		DO					
			MO					

	EJE							
666	CUT							
824	IVO	BAN	END	LIQ	UID			
003	SIN	CO	Y	ACI		26-	28-	
002-	GUL	CAJ	TAP	ON		10-	10-	
<b>202</b>	AR	A	IER	DE		202	202	PDF
1-	MINI	SO	O	CRE		1	1	
<b>001</b>	MA	CIA	LOP	DIT				
<b>48-</b>	CUA	L	EZ	O				
00	NTI							
	A							

DE CONFORMIDAD CON LO  
PREVISTO EN EL ART. 110 DEL  
CÓDIGO GENERAL DEL

JL



rior de la Judicatura

---

Colombia















